POLYTECHNIC
UNIVERSITY

TOMSK Ш ТО МСКИЙ
ПОЛ ИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПР ИК АЗ

О 9 . 0 7. 2024

О внесении изменения в приказ от 16.03.2022
№ 75-6/об «О назначении руководителей
стратегических проектов, руководителей
политик и утверждении состава
Стратегического офиса»

Для организации работы по выполнению Программы развития Томского
политехнического университета на 2021-2030 годы в рамках программы
стратегического академического лидерства «Приоритет 2030», в связи с кадровыми
изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Суходолова А.В. исключить из состава Стратегического офиса и
освободить от руководства кампусной и инфраструктурной политикой.

2. Ввести в состав Стратегического офиса Высокомерного В.С.,
и.о. проректора по управлению кампусом.

3. Назначить Высокоморного В.С руководителем кампусной и
инфраструктурной политики.

4. Начальнику отдела делопроизводства Ильиных Е.В. довести настоящий
приказ до членов Стратегического офиса.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Л.П. Девяшина
вн. 4002

№■111
3536250